
 

 

UCHWAŁA NR XLII/304/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze Skateparku w Książu Wlkp. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin korzystania ze Skateparku znajdującego się w Książu Wlkp. przy  

ul. Zakrzewskiej, na części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. o numerze 

ewidencyjnym 1/3, obręb geodezyjny Książ Wlkp., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie Skateparku na części nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania ze Skateparku w Książu Wlkp. podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na terenie Skateparku. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4493



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4493



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4493



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4493


		2022-06-08T11:02:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




